[image: image5.png]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 166
от 06 апреля 2022 года

сессия 58  созыва 6

	О внесении изменений в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» «Об утверждении корректировки генеральных планов сел Виахту, Михайловка, Мгачи, Хоэ, Танги, Арково, Арково-Берег, Чеховское, Дуэ, Мангидай, Корсаковка» от 30.06.2021 № 119

В целях устранения технической ошибки, в соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» «Об утверждении корректировки генеральных планов сел Виахту, Михайловка, Мгачи, Хоэ, Танги, Арково, Арково-Берег, Чеховское, Дуэ, Мангидай, Корсаковка» от 30.06.2021 № 119 следующие изменения:

1.1. Пункт 1 цифры «10.10.2018 № 8 заменить цифрами 07.09.2018 № 180».

2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	О.Н. Салангин

[image: image3]
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 166
от 06 апреля 2022 года

сессия 58  созыва 6

	О внесении изменений в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» «Об утверждении корректировки генеральных планов сел Виахту, Михайловка, Мгачи, Хоэ, Танги, Арково, Арково-Берег, Чеховское, Дуэ, Мангидай, Корсаковка» от 30.06.2021 № 119

В целях устранения технической ошибки, в соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» «Об утверждении корректировки генеральных планов сел Виахту, Михайловка, Мгачи, Хоэ, Танги, Арково, Арково-Берег, Чеховское, Дуэ, Мангидай, Корсаковка» от 30.06.2021 № 119 следующие изменения:

1.1. Пункт 1 цифры «10.10.2018 № 8 заменить цифрами 07.09.2018 № 180».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                В.В. Козьяков
06 апреля 2022 год
[image: image1]